PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 марта 2016 года                                                             №  21
О внесении изменений в постановление

Главы  Беляевской сельской администрации
Велижского района Смоленской области
от  27.08.1993 № 37 «а»

           В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 29.07.2014 № 415 « О переименовании Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Беляевская основная  общеобразовательная школа», руководствуясь статьями 7, 7.1, 28 Устава муниципального образования Беляевское сельское поселение (новая редакция),
Администрация Беляевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы  Беляевской сельской администрации  от 27.08.1993 №  37 «а» следующие изменения:
1.1.  Слова «Беляевской муниципальной основной общеобразовательной школы» заменить словами «Муниципальному бюджетному общеобразовательному  учреждению «Беляевская основная школа» Велижского района Смоленской области».
2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское поселение, подлежит опубликованию  в печатном  средстве массовой информации Беляевского сельского поселения   в газете «Беляевские известия» и размещению на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Беляевское сельское поселение                                                      Л.М.Белоусова

PAGE
1